
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irیکشنبه  19  آذر  1402،  26  جمادی الاول  1445 ،  10  دسامبر  2023 ، شماره 4361  )1745  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما آماده پذیرش سفارشات شما 

0946910302509469103025

استخدام  
من�ش عصر - 3 به بعد

07644424999

    کیوان امیری

 

صفحه 10 ۩

پرسپولیس و استقلال
 از این 7 نفر متنفرند!

قاتلان مشترک، بغداد تا اولونگا؛

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار:

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.
 تلفن: 44421380- 076

*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 
تلفن: 88780747- 021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصات:  نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 12 ماه شمسی

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  دوم

آگهي مناقصـات عمومی دو مرحله ای  نگهداری فضای سبزآگهي مناقصـات عمومی دو مرحله ای  نگهداری فضای سبز
 مناطق سه گانه)یک ، دو و سه(  واقع درجزیره زیبای کیش مناطق سه گانه)یک ، دو و سه(  واقع درجزیره زیبای کیش

 در شرکت تضمین مبلغ برآورد اولیه )ریال( مناقصه  شماره موضوع  ردیف 
 ریال() کار ارجاع فرآیند

 14.825.226.263 306.261.313.171 15/1402/ع/ن شیک  یبایز رهی جزمنطقه یک سبز  یفضا ینگهدار 1
 14.391.182.630 287.823.652.595 1402/ 16/ع/ن ش یک  یبایز رهیجزمنطقه دو سبز  یفضا ینگهدار 2
 15.069.176.046 318.458.802.301 17/1402/ع/ن ش یک  یبایز رهیجزمنطقه سه سبز  یفضا ینگهدار 3

•  تاریخ فروش اسناد مناقصات: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان  
وقت اداری مورخ 1402/09/22

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/10/03

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
مناقصه گزار

•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 09:00 
مورخ 1402/10/05 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در 
جلسه گشایش پاکت های«الف«و«ب«اعلام خواهد شد.

تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
•  مبلغ خرید هر یک از  اسناد مناقصات: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که 

می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک 

سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در هر مناقصه، مطابق 

جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :
شماره  حساب  شماره   به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -1

411043777889991 نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش 
2-    ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-   ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصات:
باید  اسناد  خرید  یا  دریافت  از  پس  مناقصات  در  کنندگان  شرکت 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مناقصات:
•  پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی- بازرگانی 
قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل قبول برای 

پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
•  با توجه به برگزاری مناقصات نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه 
کیش همزمان در یک روز و امکان شرکت در تمامی مناقصات مذکور 
ازمناطق  توسط شرکت کنندگان، هر شرکت تنها می تواند در یکی 
مناقصات نگهداری فضای سبز به عنوان برنده مناقصه انتخاب گردد. 
ترتیب بازگشایی پاکات«ج«مناقصات به ترتیب منطقه سه، منطقه یک، 

و منطقه دو می باشد.
•  برنده مناقصه می بایست پس از ابلاغ قرارداد نسبت به ارائه گواهی 

صلاحیت پیمانکاری به کارفرما اقدام نماید.
به منظور بازدید از محل موضوع مناقصات و شرکت در جلسه    •
توجیهی و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر مناطق، نماینده پیشنهاد 
دهندگان می بایست درساعت 12:00 مورخ 1402/09/25 در دفتر مرکزی 
مناقصه گزار حضور یابد حضور نیافتن جهت بازدید و شرکت در جلسه 
توجیهی و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تایید شده مربوطه از سوی 

مناقصه گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
•   به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که 
بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.

•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم 
پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 

تمدید می باشد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات درج گردیده است.

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا 
به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید .

تجلیل از پشتیبانی طرح های تجلیل از پشتیبانی طرح های 
پیشگیری و درمانی در کیشپیشگیری و درمانی در کیش

صفحه 3 ۩

•  نام مزایده گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مزایده گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.  تلفن: 44421380- 076
*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.

تلفن: 88780747- 021 و 021-88872235-8
•  موضوع مزایده: واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 24 ماه شمسی.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 

مساحت زمین  محدوده مکانی مشخصات زمین تنیس ردیف 
 )عرصه( 

اجاره بهای پایه مزایده  
 ماهیانه در سال اول )ریال(

مجموع اجاره بهای پایه مزایده 
 در سال اول )ریال( 

 2.103 مجموعه ورزشی المپیک  1کورت شماره  1

1.200.000.000 14.400.000.000 

 3.298 مجموعه ورزشی المپیک  4الی  2کورت شماره  2
 5.775 مجموعه ورزشی المپیک  10الی  5کورت شماره  3
 4.600 ورزشی المپیک مجموعه  چهارگانه هارد کورت 4
 330 مجموعه ورزشی المپیک  ساختمان سونا و جکوزی  5
 30 مجموعه ورزشی المپیک  دفتر اداری تنیس  6

•  تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/09/25

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1402/10/06

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
مزایده گزار

•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 
09:00 مورخ 1402/10/09 در دفتر مرکزی مزایده گزار

تبصره :حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  
پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مزایده: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که می بایست 
به روش ذیل ارائه شود:           

-   رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک 
سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ، -/.720.000.000 
)هفتصد و بیست  میلیون( ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل 

ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

•  ترتیب دریافت اسناد مزایده:
شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای 

خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مزایده:
-  پیشنهاد دهندگان می بایست حداقل برابر مبلغ مزایده قرارداد مشابه 
)حداکثر در یک قرارداد( با موضوع بهره برداری از اماکن ورزشی در 
پنج سال گذشته داشته باشند و مدارک و مستندات آن )شامل رونوشت 

قرارداد( را در پاکت »ب« ارائه نمایند.

-  شرکت کنندگان قبل از شرکت در مزایده می بایست نسبت به ارائه 
تسویه حساب از معاونت مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات اقدام 
نمایند، در صورت عدم اخذ گواهی تسویه حساب و در صورت بدهی 
شرکت کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه 

اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.
-  میزان اجاره بهاء برنده مزایده در سال دوم مطابق با شرایط روز و بر 
اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری مشروط به اینکه حداقل میزان 
افزایش اجاره سال دوم از 25% مبلغ اجاره سال اول بهره بردار کمتر 

نباشد تعیین و ابلاغ می گردد.
-  در صورت عدم تاییدیه برنده مزایده توسط مراجع نظارتی دستگاه 
مزایده گزار در هر مرحله از فرایند، قبل از انعقاد قرارداد یا پس از آن، 

نسبت به فسخ یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد. 
-  به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد 

و از مزایدات حذف خواهند گردید. 
-  به منظور بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط 
حاکم بر منطقه، نماینده پیشنهاد دهنده می بایست درمحدوده زمانی 
تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل 
موضوع مزایده اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و 
ارائه فرم بازدید تایید شده از سوی مزایده گزار به منزله حذف از مزایدات 

خواهد بود. 
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد 
از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی در روزنامه ها و هزینه کارشناسی به 

عهده برندگان مزایده می باشد.
•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم 
پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 

تمدید می باشد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا 
به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیشواگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره زیبای کیش

 شماره مزایده : ز/ع/ شماره مزایده : ز/ع/0505//14021402//0202
نوبت  اول

صفحه 3 ۩

 خداحافظی احمد 
جمالی  با دبیرخانه 

مناطق آزاد
صفحه 3 ۩

محمد اسلامی موحد 
رئیس اداره  ثبت اسناد و 

املاک کیش شد

دفتر کیش: 2617  769  0934  
 @sayebansazan_kish :اینستاگرام

واتس اپ : 8009  467  0901

شرکت سایبان سازان کیش 
18 سال اثر ماندگاربا متریال فرارى در کیش زیبا 

 گارانتى 

10 تا15 سال 

بدون قید و شرط 

پارکینگ vip فرودگاه 

پارکینگ مجتمع مهان 

کلوپ دریایى اسکوبا 

مسجد نور  سایبان  ایستگاه توریست بندرگاه 


